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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
�Finnish League 2025-2026� Div 2/2 
последно ажурирање20.08.2025 20:14:12
Носител (на екипата)

Бр. Екипа РтгАвг
1 Aatos 2 2119
2 EtVaS 3 2057
3 Gambiitti 2 2121
4 HyvSK 1992
5 I-HSK 2 1896
6 MatSK 3 2140
7 MeRa 1962
8 TammerSh 4 1952

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1237370.aspx?lan=21
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